
Bayram arası bitti, TBMM
mesaiye devam edecek: 9.
Yargı Paketi, kripto varlıklar,
Öğretmenlik Meslek
Kanunu, sokak köpekleri
Ankara Büro

TBMM, Kurban Bayramı sonrası 23 Haziran Pazartesi
günü mesaiye başlıyor. Meclis’in ana gündemini 9.
Yargı Paketi oluşturacak. Bununla beraber
Sermaye Piyasaları Kanunu’nda kripto varlıklarla ilgili
düzenleme, Öğretmenlik Meslek Kanunu, ulaşım,
habercilik gibi konularda çeşitli düzenlemeleri içeren
bir kanun teklifinin görüşmelerinin başlaması
bekleniyor.

https://medyascope.tv/author/ankaraburo/


Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) ana gündemini,
AKP Grup Başkanvekili Muhammet Emin Akbaşoğlu’nun
içerisinde “etki ajanlığı”nın olmadığını ileri sürdüğü 9.
Yargı Paketi oluşturacak. Yargı paketi içerisinde tartışılan
bir diğer önemli konu başlığını “Kadının soyadı”
düzenlemesi oluşturuyor. Söz konusu düzenlemeye
göre yapılacak değişiklik ile Anayasa Mahkemesi
(AYM) kararına rağmen kadınlar, evlendikten sonra
bekarlık soyadlarını tek başına kullanamayacak. 9.
Yargı Paketi’nin önümüzdeki hafta içerisinde TBMM Genel
Kurulu’na geleceği belirtiliyor.

9. Yargı Paketi taslağı kadınları nasıl etkiliyor?:
“Haklarımızın elimizden alınmasıyla karşı
karşıyayız”

Kripto düzenlemesinin yasalaşması bekleniyor

https://medyascope.tv/2024/05/17/9-yargi-paketi-taslagi-kadinlari-nasil-etkiliyor-haklarimizin-elimizden-alinmasiyla-karsi-karsiyayiz/


Kripto varlıklara ilişkin düzenlemeleri içeren kanun teklifi
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda kabul edildi. Teklif,
kripto varlıklara, kripto varlık hizmet sağlayıcılarına ilişkin
hükümlerin yanı sıra, müşterilerin risklere karşı
korunmasına yönelik düzenlemeler içeriyor. Teklifin
önümüzdeki hafta yasalaşması bekleniyor. 

Öğretmenlik Meslek Kanunu

Bayram sonrası mesaiye başlayan TBMM’de bir diğer
önemli gündem ise Öğretmenlik Meslek Kanunu olacak.
Düzenlemeye göre öğretmenlere karşı işlenen suçlarda
cezalar yarı oranda artacak. “Kasten yaralama” suçunda
ceza, iki yıl üç aydan, altı yıl dokuz aya kadar olarak
uygulanacak. Eğitim sendikalarının karşı çıktığı
ve öğretmenlere yük getireceğini düşündüğünü Millî
Eğitim Akademisi’nde adayların teorik derslerden geçme
notu 60, uygulamaları derslerdeyse başarı notu 70 olarak
belirlenecek. Teorik ve uygulamalı derslerin ortalaması
atamaya esas olacak.

Sokak köpekleri ile ilgili belirsizlik devam ediyor

AKP, sokak köpeklerinin “uyutulmasıyla” ilgili yeni
düzenleme için Hayvanları Koruma Kanunu’nda da
değişikliğe hazırlanıyor. AKP’nin hazırladığı yasa teklifinin
taslağına göre öncelikle sokak köpekleri sahiplendirilmeye
çalışılacak. Bu kapsamda belediyelerin barınaklarındaki
köpeklerin fotoğrafları çekilecek, internet sitelerinde
sahiplendirme ilanı yayımlanacak ve 30 gün boyunca



sahiplenilmeyen köpekler öldürülecek. Yasa tasarısının ne
zaman TBMM’ye sunulacağına dair kesin bir tarih bilgisi
bulunmuyor. Geçtiğimiz günlerde konu hakkında konuşan
AKP Grup Başkanı Abdullah Güler, “Uyutulma olmak
zorunda” diyerek öldürme seçeneğinin yasada “ötanazi”
olarak geçeceğini söyledi.

AKP ve CHP grubu toplanacak

MHP, DEM Parti ve CHP salı günü, İYİ Parti ve AKP ise
çarşamba günü TBMM’de grup toplantılarını
düzenleyecek. Ayrıca pazartesi günü Cumhurbaşkanlığı
Kabinesi’nin de toplanması bekleniyor.


